MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0079/2021, DE 17 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - ALTERAR, em parte, a Portaria n.º GRU.0018/2021, de 19 de janeiro de

2021, dispensando a servidora Jéssica Alves de Souza Rocha da comissão com o objetivo de
proceder ao Inventario Físico Anual dos bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Câmpus
Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-06-16T20:12:56-0300